

ARNES MURERFORRETNING ApS

Urlev Kirkevej 34
8722 Hedensted

CVR-nr. 31257905

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2020

Tinne Jin Drejer
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARNES MURERFORRETNING ApS Urlev Kirkevej 34 8722 Hedensted
Telefon	75892803
CVR-nr.	31257905
Stiftelsesdato	31. januar 2008
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Advokat	Saxo Advokater Håndværkervej 1A 7120 Vejle Øst
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 25. marts 2020.
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver murervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskab 2019 udviser et årsresultat på t.kr. -185, hvilket svarer til et fald på t.kr. 298 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen påtænker at nedsætte kapitalen til dækning af underskud. Efterfølgende påtænkes selskabet opløst ved solvent likvidation.

Bruttofortjeneste		453.401	433.984
Personaleomkostninger	1	-764.202	-244.421
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		132.961	-47.222
Driftsresultat		-177.840	142.341
Andre finansielle indtægter		0	214
Resultat før skat		-177.840	142.555
Skat af årets resultat		-6.864	-29.084
Årets resultat		-184.704	113.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-184.704	5.471
Resultatdisponering		-184.704	113.471

ARNES MURERFORRETNING ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	40.739
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>40.739</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>40.739</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver		0	6.864
Tilgodehavende selskabsskat		18.120	120
Periodeafgrænsningsposter		0	4.200
Tilgodehavender		<u>18.120</u>	<u>11.184</u>
Likvide beholdninger		<u>126.362</u>	<u>493.587</u>
Omsætningsaktiver		<u>144.482</u>	<u>506.771</u>
Aktiver		<u>144.482</u>	<u>547.510</u>

ARNES MURERFORRETNING ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-55.633	129.071
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		69.367	362.071
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.606	28.543
Anden gæld		49.509	156.896
Kortfristede gældsforpligtelser		75.115	185.439
Gældsforpligtelser		75.115	185.439
Passiver		144.482	547.510

ARNES MURERFORRETNING ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	108.000	129.071	362.071
Betalt udbytte	0	-108.000	0	-108.000
Årets resultat	0	0	-184.704	-184.704
Saldo ultimo	125.000	0	-55.633	69.367

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-7.046	228.755
Pensioner	760.760	11.379
Andre omkostninger til social sikring	10.488	4.287
	764.202	244.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1